
Uchwała Nr 54/607/21/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 października 2021  r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Bogdanowi Bartnickiemu – 

Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Geodezji do składania 

oświadczeń woli w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego wraz z 

Członkiem Zarządu  

 
 Na podstawie art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) w związku z § 59 ust. 1 Statutu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego będącego załącznikiem do Uchwały XXXII/512/16 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29.11.2016 r. w sprawie ogłoszenia 

jednolitego Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego,  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Pana Bogdana Bartnickiego – Dyrektora Departamentu Infrastruktury 

i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa wraz z Członkiem Zarządu 

Województwa w zakresie gospodarowania nieruchomościami, a w szczególności do: 

1. zawierania umów związanych z nabywaniem i zbywaniem nieruchomości oraz ich 

zmianą, 

2. zawierania umów związanych z ustanowieniem i przyjmowaniem darowizn, 

3. zawierania umów związanych z ustanowieniem lub nabywaniem ograniczonych praw 

rzeczowych, 

4. zawierania umów najmu i dzierżawy nieruchomości i lokali. 

 

§ 2 

Upoważnienie, o którym mowa w §1 wymaga zachowania formy aktu notarialnego. 

 

§ 3 

Upoważnienie udziela się do odwołania. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się: 

1. Panu Gustawowi Markowi Brzezinowi- Marszałkowi Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, 

2. Panu Marcinowi Kuchcińskiemu – Wicemarszałkowi Województwa Warmińsko-

Mazurskiego.  

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 


